[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«03» июня 2019 г.                                                                                                   № 58

О реализации проекта «Новая роль землеустроителя»

В соответствии со ст. 12 Федерального закона от 30.06.2006 № 93-ФЗ «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации по вопросу оформления в упрощенном порядке прав граждан на отдельные объекты недвижимого имущества», в рамках реализации проекта «Новая роль землеустроителя» на 2018-2020 годы, в целях упорядочения землепользования данного проекта планируется проведение массовых кадастровых работ в отношении объектов недвижимого имущества земельных участков, объектов капитального строительства, расположенных в границах городского поселения «Поселок Октябрьский» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области:
1. До 24.06.2019 специалисту администрации городского поселения «Поселок Октябрьский» - Афанасьевой Оксане Николаевне организовать работу с населением, а именно проведение собраний, сходов граждан, с доведением населению информации о проведении массовых кадастровых работах.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации городского
поселения «Поселок Октябрьский»                                              А.А. Дукмас